

รายการประมาณโครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร ถนน ค.ส.ล.ตัดใหม่ถนนวะตะแบก-ชัยใหญ่ เชื่อมกับ

ถนน ค.ส.ล.ซอยเทศบาล 11 (ฝั่งด้านทิศใต้)

สถานที่ก่อสร้างในถนนฯ พื้นที่ชุมชนเทศบาล 4 อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 12/2558 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายฐานกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6

เมื่อวันที่ 20 ก.ย. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน/ถมกลับ	ลบ.ม.	334.3	-	-	76.00	25,406.80		
2	ทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	22	515	11,330.00	59.00	1,298.00		
3	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	44	1529	67,276.00	245.00	10,780.00		
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	30	1850	55,500.00	346.00	10,380.00		
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60x1.00	ท่อน	264	480	126,720.00	60.00	15,840.00		
6	เหล็กฉาก L50x50x4มม.	ท่อน	30	550	16,500.00	60.00	1,800.00		
7	เหล็กแบน 2"x3" หุน	ท่อน	30	350	10,500.00	50.00	1,500.00		
	2"x2 1/2" หุน	ท่อน	171	300	51,300.00	50.00	-		
8	เหล็ก RB 12 มม.	เส้น	270	250	67,500.00	20.00	5,400.00		
	RB 9 มม.	เส้น	324	120	38,880.00	10.00	3,240.00		
9	ลวดผูกเหล็ก	กก	80	60	4,800.00	-	-		
10	ไม้แบบปา	ตร.ม.	106.9	276	29,504.40	105.00	11,224.50		
11	ตะปู 3" 2 1/2 คละกั้น	กก.	43	50	2,150.00	-	-		
12	ค่าออกซ์เชื่อมผ้าเหล็ก	ตร.ม.	64.8	-	-	160.00	10,368		
13	ค่าทาสีกันสนิม	ตร.ม.	64.8	30	1,944.00	20.00	1,296		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				483,904.40		98,533.30	582,437.70	
	ค่า Factor F =1.2509							728,571.31	
	คิดเป็นงบประมาณ							728,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายฐานกร งามประเสริฐ)

นักบริหารงานช่าง 6

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต